
 
 
 

Preisliste 2021 
 

Aktionspreise für XP 44 ab Marina Dalmacija, Sukošan - Saison 2021 

 
Standort: Marina Dalmacija, Sukošan 

Termine & Angebote für Saison 2021: 

Termin:  Listenpreis: Rabatt:  Preis inkl. Rabatt: 

27.03. – 03.04.21 EUR 4.000,00 Spezial Rabatt EUR 3.600,00 

03.04. – 10.04.21 EUR 4.100,00 Spezial Rabatt EUR 3.690,00 

10.04. – 17.04.21 EUR 4.200,00 Spezial Rabatt EUR 3.780,00 

17.04. – 24.04.21 EUR 4.450,00 Spezial Rabatt EUR 4.005,00 

24.04. – 01.05.21 EUR 4.584,00 Spezial Rabatt EUR 4.126,00 

01.05. – 08.05.21 EUR 4.718,00 Spezial Rabatt EUR 4.247,00 

08.05. – 15.05.21 EUR 4.851,00 Spezial Rabatt EUR 4.366,00 

15.05. – 22.05.21 EUR 4.985,00 Spezial Rabatt EUR 4.487,00 

22.05. – 29.05.21 EUR 5.100,00 Spezial Rabatt EUR 4.590,00 

29.05. – 05.06.21 EUR 5.600,00 Spezial Rabatt EUR 5.040,00 

05.06. – 12.06.21 EUR 5.700,00 Spezial Rabatt EUR 5.130,00 

12.06. – 19.06.21 EUR 5.800,00 Spezial Rabatt EUR 5.220,00 

19.06. – 26.06.21 EUR 5.900,00 Spezial Rabatt EUR 5.310,00 

26.06. – 03.07.21 EUR 6.000,00 Spezial Rabatt EUR 5.400,00 

03.07. – 10.07.21 EUR 6.040,00 Spezial Rabatt EUR 5.436,00 

10.07. – 17.07.21 EUR 6.080,00 Spezial Rabatt EUR 5.472,00 

17.07. – 24.07.21 EUR 6.120,00 Spezial Rabatt EUR 5.508,00 

24.07. – 31.07.21 EUR 6.160,00 Spezial Rabatt EUR 5.544,00 

31.07. – 07.08.21 EUR 6.200,00 Spezial Rabatt EUR 5.580,00 

07.08. – 14.08.21 EUR 6.150,00 Spezial Rabatt EUR 5.535,00 

14.08. – 21.08.21 EUR 6.100,00 Spezial Rabatt EUR 5.490,00 

21.08. – 28.08.21 EUR 5.933,00 Spezial Rabatt EUR 5.340,00 

28.08. – 04.09.21 EUR 5.766,00 Spezial Rabatt EUR 5.190,00 

04.09. – 11.09.21 EUR 5.600,00 Spezial Rabatt EUR 5.040,00 

11.09. – 18.09.21 EUR 5.500,00 Spezial Rabatt EUR 4.950,00 

18.09. – 25.09.21 EUR 5.400,00 Spezial Rabatt EUR 4.860,00 

25.09. – 02.10.21 EUR 5.300,00 Spezial Rabatt EUR 4.770,00 

02.10. – 09.10.21 EUR 5.200,00 Spezial Rabatt EUR 4.680,00 

09.10. – 16.10.21 EUR 5.100,00 Spezial Rabatt EUR 4.590,00 

16.10. – 23.10.21 EUR 5.000,00 Spezial Rabatt EUR 4.500,00 

23.10. – 30.10.21 EUR 4.900,00 Spezial Rabatt EUR 4.410,00 

30.10. – 06.11.21 EUR 4.900,00 Spezial Rabatt EUR 4.410,00 

Die angeführten Preise verstehen sich pro Woche inkl. Steuern. Die Liegeplatzgebühr ist im Heimathafen 
Marina Dalmacija für die gesamte Charterperiode im Charter Preis inkludiert, in auswärtigen Marinas oder 
Häfen jedoch nicht! Kurzcharter & 10-Tagescharter auf Nachfrage! 

Warten Sie nicht mehr lange und greifen Sie jetzt zu, unsere XP 44 mit Sonderausstattung erwartet Sie! 

 


